Açar sözlər: Batum konfransı, Cənubi Qafqaz Seymi, Azərbaycan Cümhuriyyəti, Os-

manlı imperiyası, Erməni məsələsi, İrəvan məsələsi, Erməni dövləti, Ermənistan Respublikası.

1917-ci ilin Oktyabr çevrilişi ilə Rusiyada qurulan bolşevik hakimiyyəti
“Sülh haqqında dekret” (26 oktyabr / 8 noyabr 1917) qəbul etdikdən az sonra,
1917-ci il 13 (26) noyabr tarixində Almaniya baş komandanlığına barışıq tək-
lifi ilə müraciət etdi. 1917-ci il 2 (15) dekabr tarixində Brest-Litovskda Alma-
niya, Türkiyə, Avstriya-Macarıstan və Bolqarıstanla Sovet Rusiyası arasında
11 maddədən ibarət barışıq sazişi imzalandı.